iĢaret eder.
17

Mezar kitabeleri incelenirken 10 mezar taĢı büyük ölçüde tahrip olduğu için ancak

yarısı okunabilmiĢtir. Kitabelerin büyük çoğunluğunu erkek mezar taĢları oluĢturmasına

rağmen, bayan mezar taĢlarına da rastlanmaktadır. Çocuk ve genç mezarları ise az sayıdadır.

En eski tarihli kitabe 1113/1701 yılına ait Elhac Osman Ağa camisinin kitabesidir. Mezar taĢı

olarak en eski kitabe ise 1137/1725 tarihi ile “Çalıkzâde Mustafa Ağa zevcesi Hatice Hatun”a

aittir. En son tarihli mezar taĢı ise 1312/ 1895’e tarihlenmektedir.
18

16 Mezar taĢları içinde sadece Osman Ağa cami kitabesi bulunmaktadır. Kitabedeki metin caminin yaptıranına iĢaret

etmektedir. “Eyledi bu câmi΄-i şerîften hûbballah. Sâhib-ü’l-hayrât Elhacı Osman Ağa Câmi΄. Sene 1113” Bkz; Ek-

86.
17 Ek.38-65-71-72-88.